[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

городского головы

«_12_»__11__2014  г.

№ 366
О внесении изменений в состав

комиссии по проведению городского
смотра хранения и учета

архивных документов

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах городского совета, руководствуясь ст. 42 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»:
1. Утвердить новый состав комиссии по проведению городского смотра хранения и учета архивных документов (приложение 1).

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное распоряжение на сайте Лисичанского городского совета.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя городского головы Головнева М.С.

Секретарь городского совета

М.Л. Власов